公   告

新潟北土改公告第１号

土地改良法第２８条第２項の規定により、第５回臨時総代会の開催について新潟北土地

改良区定款第６条に基づき下記のとおり公告します。

令和５年１０月１７日

新潟北土地改良区

理事長  加 藤  豊

          (公印省略)

記

１. 期日及び時間    令和５年１０月２３日（月）午後２時から

２．場     所    新潟市 豊栄地区公民館

３．議事(付議事項)

第 １ 号議案  令和 ４ 年度 事業報告の承認について

第 ２ 号議案  令和 ４ 年度 財産目録の承認について

第 ３ 号議案  令和 ４ 年度 一般会計財務諸表の承認について

・貸借対照表

・財務諸表に対する注記

第 ４ 号議案  令和 ４ 年度 一般会計収支決算の承認について

・一般会計収支決算書

・収支決算書に対する注記

報     告  令和 ４ 年度 監査報告について

第 ５ 号議案  令和 ５ 年度 専決処分の報告並びに承認について

第 ６ 号議案  土地改良区事務所の購入について

第 ７ 号議案  令和 ５ 年度 一般会計収支補正予算の議決について